证券代码：603377       证券简称：东方时尚      公告编号：临 2020-074

转债代码：113575       转债简称：东时转债

东方时尚驾驶学校股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股权过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东方时尚驾驶学校股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 9 月 14 日

收到控股股东东方时尚投资有限公司（以下简称“东方时尚投资”）发来的《中

国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，获悉东方时尚投资将其持有的

部分公司股份转让给北京大兴投资集团有限公司（以下简称“大兴投资集团”）

的过户登记手续已于 2020 年 9 月 14 日办理完毕，具体情况如下：

一、股份协议转让情况

东方时尚投资、徐雄与大兴投资集团于 2020 年 8 月 31 日签署了《关于东方

时尚驾驶学校股份有限公司之股份转让协议》，拟将东方时尚投资所持有的公司

29,400,000 股无限售流通股份（占公司总股本的 5.00%）协议转让给大兴投资集

团。转让完成后，东方时尚投资持有公司 192,601,250 股，占公司股份总数的

32.76%，其一致行动人徐雄持有公司 41,440,000 股，占公司总股本的 7.05%，

合计持有公司总股本的 39.80%。上述股份协议转让详细情况请见公司于 2020 年

9 月 2 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《关于股东权益变动

的提示性公告》（公告编号：临 2020-072）及相关信息披露义务人出具的简式权

益变动报告书。

二、股份过户完成及协议转让前后持股情况

根据《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》，上述协议转让已

于 2020 年 9 月 14 日完成了过户登记手续。本次协议转让前后有关持股情况具体

如下：

股东名称 股份性质

本次股份转让过户前 本次股份转让过户后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

东方时尚投资
无限售流

通股
222,001,250 37.76 192,601,250 32.76

徐雄
无限售流

通股
41,440,000 7.05 41,440,000 7.05

大兴投资集团
无限售流

通股
0 0 29,400,000 5.00

本次股份协议转让过户完成后，公司控股股东及实际控制人均未发生变化，

东方时尚投资仍为公司控股股东，徐雄先生仍为公司实际控制人。

特此公告。

东方时尚驾驶学校股份有限公司 董事会

2020 年 9 月 14 日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2